

# Årsredovisning

---

## *Enermont AB*

559226-3346

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Magnus Hagberg  
2022-10-02

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget är återförsäljare av solenergilösningar och erbjuder helhetslösningar innehållande projektering, installation och montage av solcellsanläggningar och energilagring.

Företaget har sitt säte i Hässleholms kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har startat två dotterbolag, Enermont Montage AB (559391-2370) och Enermont Elteknik AB (559397-1012).

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2110-2209	2010-2109	1911-2009
Nettoomsättning	16 811	2 819	1 476
Resultat efter finansiella poster	1 624	114	125
Soliditet %	35	38	27
Kassalikviditet %	164	122	57
Rörelsemarginal %	10	4	8
Avkastning på totalt kapital %	38	18	23
Avkastning på eget kapital %	107	48	372

Nettoomsättningen har ökat med 496% jämfört mot föregående år. Ökningen beror på en högre efterfrågan samt att bolaget har anlitat underentreprenörer för att öka monteringsstakten. Från och 1 oktober är underentreprenörerna anställda i dotterbolagen, Enermont Montage AB respektive Enermont Elteknik AB.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	86 668	84 467	221 135
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		84 467	-84 467	0
- Årets resultat			974 189	974 189
- Belopp vid årets utgång	50 000	171 135	974 189	1 195 324

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	171 135
<i>Årets resultat</i>	974 189
<i>Summa</i>	1 145 324

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	1 145 324
<i>Summa</i>	1 145 324

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-10-01 2022-09-30	2020-10-01 2021-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	16 810 707	2 818 842
Övriga rörelseintäkter	1 428	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>16 812 135</b>	<b>2 818 842</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-13 838 689	-2 395 204
Övriga externa kostnader	-670 479	-253 739
Personalkostnader	-641 326	-37 124
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-34 991	-18 566
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-15 185 485</b>	<b>-2 704 633</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 626 650</b>	<b>114 209</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 774	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-2 774</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 623 876</b>	<b>114 209</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-411 000	0
Förändring av överavskrivningar	19 459	-5 028
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-391 541</b>	<b>-5 028</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 232 335</b>	<b>109 181</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-258 146	-24 714
<b>Årets resultat</b>	<b>974 189</b>	<b>84 467</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-09-30	2021-09-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	120 521	74 511
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		120 521	74 511
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	53 800	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		53 800	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>174 321</b>	<b>74 511</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 186 808	80 213
<i>Summa varulager m.m.</i>		1 186 808	80 213
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 394 926	19 180
Fordringar hos koncernföretag		100 000	0
Övriga fordringar		2 087	13 400
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		484 891	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		34 192	30 925
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		2 016 096	63 505
<i>Kassa och bank</i>	5		
Kassa och bank		918 541	411 012
<i>Summa kassa och bank</i>		918 541	411 012
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 121 445</b>	<b>554 730</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 295 766</b>	<b>629 241</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-09-30	2021-09-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	171 135	86 668
Årets resultat	974 189	84 467
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 145 324</i>	<i>171 135</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 195 324</b>	<b>221 135</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	411 000	0
Ackumulerade överavskrivningar	0	19 459
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>411 000</b>	<b>19 459</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	6 600 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>600 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	1 480 242	109 863
Skatteskulder	273 434	32 539
Övriga skulder	277 012	236 245
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	58 754	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>2 089 442</b>	<b>388 647</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>4 295 766</b>	<b>629 241</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Inventarier, verktyg och installationer

År  
5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Kassalikviditet = (Omsättningstillgångar exklusive varulager och pågående arbeten + Outnyttjad checkkredit) / Summa kortfristiga skulder

Rörelsemarginal = Rörelseresultat / Nettoomsättning

Avkastning på totalt kapital = (Rörelseresultat + Finansiella intäkter) / Totalt kapital

Avkastning på eget kapital = Resultat efter finansiella poster/Justerat eget kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda 2022-09-30 2021-09-30

Medelantalet anställda	2	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2022-09-30 2021-09-30

Ingående anskaffningsvärden	93 954	57 312
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	81 001	36 642
Utgående anskaffningsvärden	174 955	93 954
Ingående avskrivningar	-19 443	-877
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-34 991	-18 566
Utgående avskrivningar	-54 434	-19 443
Redovisat värde	120 521	74 511

### Not 4 Andelar i koncernföretag 2022-09-30 2021-09-30

Ingående anskaffningsvärden	0	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	53 800	-
Utgående anskaffningsvärden	53 800	-
Redovisat värde	53 800	-

<b>Not 5</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2022-09-30</b>	<b>2021-09-30</b>
	Företagsinteckningar	500 000	-
	Summa ställda säkerheter	500 000	-
<b>Not 6</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2022-09-30</b>	<b>2021-09-30</b>
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	600 000	0

Lån från Enermont Holding AB.

**Not 7 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jakob Mårtensson, JM Skatt & Redovisning AB

***UNDERSKRIFTER***

Hässleholm

*Magnus Hagberg*

Magnus Hagberg

2022-10-02